

Karnell förvärvar Warwick SASCo

Karnell Group AB (publ) ("Karnell"), en långsiktig och aktiv ägare av ledande industriteknikföretag, har förvärvat Warwick SASCo Ltd, en brittisk designer och leverantör av återanvändbara specialprodukter i plast som används i sjukhus- och vårdmiljö för sterilisering, kirurgi och patientvård. Warwick SASCo grundades 1981 och är baserat i Leamington Spa, England, och är ett familjeföretag med en årlig omsättning på cirka 3,5 MGBP och god lönsamhet. Förvärvet förväntas ha en positiv effekt på Karnells vinst per aktie på årsbasis.

"Warwick SASCo är verksamma inom den medicinska sektorn, vilket representerar en spännande möjlighet och en värdefull diversifiering för Karnell. Företaget har viktiga egenskaper som vi letar efter hos produktägande företag - nämligen dess position som kvalitetsledare inom sin nisch, samt dess långvariga relationer med både kunder och leverantörer. Warwick SASCo är ett starkt tillskott till Karnell och ligger väl i linje med vår strategi att förvärva familjeägda, nischade företag med specialiserade produktbjudanden och stark finansiell utveckling. Deras expertis inom återanvändbara medicinska produkter för sjukhus- och vårdmiljöer kompletterar våra produktägande bolag och vi ser stor potential för ytterligare tillväxt. Vi är glada över att välkomna det talangfulla teamet på Warwick SASCo till Karnell ", säger Petter Moldenius, VD för Karnell.

Warwick SASCo har varit en etablerad kvalitetsledare inom återanvändbara plastartiklar i över fyra decennier, drivet av sina starka kundrelationer och varumärke i branschen. Företaget har en global kundbas och tillhandahåller EU MDR-certifierade medicinska produkter såsom instrumentbrickor, skålar, behållare, autoklavbehållare, kit för desinfektering, med mera, och hjälper sina kunder möta de ständigt ökande kraven inom hälso- och sjukvården.

Den andra generationens ägare, representerade av syskonen Darby Booth och Alexandra Green, kommenterar: "Vi är glada över förvärvet och välkomnar Karnell Group som nya ägare. Som familjeföretag var det viktigt för oss att hitta en partner som respekterar vår historia, expertis och engagemang för produkterna. Vi är övertygade om att detta nya partnerskap kommer att skapa ytterligare möjligheter för våra anställda, kunder och produkter samtidigt som vi bevarar företagets kärnvärden och kultur."

Karnell har förvärvat 90,1% av aktierna i Warwick SASCo, med en option att förvärva resterande aktier. Därtill utgår en prestationsbaserad tilläggsköpeskilling. Den andra generationens ägare kommer att behålla 9,9% ägande i företaget och Darby Booth fortsätter som VD.

Warwick SASCo kommer att ingå i Karnells affärsområde Produktbolag.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Petter Moldenius, VD Karnell Group AB (publ), Tel: +46 8 545 891 00

Eller besök vår hemsida: www.karnell.se

Om oss

Karnell är en tillväxtorienterad industriteknikgrupp som förvärvar och utvecklar små och medelstora produktbolag och nischproducerande bolag genom en systematisk och proaktiv förvävsstrategi. Med en evig ägarhorisont och decentraliserad beslutsmodell ger Karnell entreprenörer och familjeägda företag en långsiktig och ansvarsfull partner. Bolagets affärsidé är att identifiera och förvärva bolag med en attraktiv finansiell profil, samt utveckla dessa verksamheter genom att utnyttja gruppens verktyg och kompetens. Gruppen består av 17 bolag i Sverige, Finland och Storbritannien. Karnell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Bifogade bilder

[Warwick Sasco Press Logo](#)

Bifogade filer

[Karnell förvärvar Warwick SASCo](#)